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Być seniorem, to jedyny sposób, by żyć długo

Parafrazując  te  słowa  budowniczego  Kanału  Sueskiego  Ferdinanda  de  Lessepsa,  można  dodać:  być  aktywnym
Seniorem. Seniorzy z Włoszczowy dostali upragnione miejsce do wspólnych spotkań. 28 listopada br. został dla nich
otwarty Klub. Tu będą mogli aktywnie i atrakcyjnie spędzić czas.

Na spotkania mogą oczywiście przychodzić nie tylko seniorzy, ale także osoby młodsze i dzieci w ramach integracji
międzypokoleniowej. Jedni i drudzy z pewnością podzielą się swoimi doświadczeniami i wiedzą.

Działanie Klubu ma na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu życia wśród osób starszych. Dla 20 dojrzałych
mieszkańców  gminy  zostały  przygotowane  pomieszczenia  przy  ul.  Broniewskiego  –  rekreacyjne,  nowocześnie
urządzona kuchnia i łazienka. Pieczę nad Klubem będzie sprawował Ośrodek Pomocy Społecznej. Placówka zacznie
działać od stycznia 2018 r., a powstała ze środków Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 oraz gminy.
Całkowity koszt zadania to 36 160,00 zł.

- Wydawałoby się, że już wszystko się kończy, że już ten lepszy czas w życiu odszedł, a tu pojawia się miejsce dla
osób  starszych,  gdzie  będzie  można  być  razem z  innymi   -  podkreślił  ks.  prałat  Zygmunt  Pawlik,  proboszcz
Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki Rodzin we Włoszczowie, który poświęcił Klub Seniora 60+. Za utworzenie Klubu
podziękowała Krystyna Frączek, przewodnicząca Stowarzyszenia Seniorów „Barwy Jesieni”.  Jak zawsze w ważnych dla
seniorów wydarzeniach nie mogło zabraknąć ich chóru „Niezastąpieni.

W uroczystości  otwarcia  Klubu  uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele  organizacji  senioralnych  oraz  władz  gminy  -
 burmistrz Grzegorz Dziubek ze swoim zastępcą Sławomirem Owczarkiem i wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian
Hebdowski, powiatu - starosta Jerzy Suliga z dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Iloną Nowak oraz
województwa - doradca wojewody Bartłomiej Dorywalski oraz dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach Anna Gromska, którzy przekazali list od wojewody Agaty Wojtyszek. Byli goście z ośrodków
pomocy  społecznej  w  Kielcach  i  Jędrzejowie,  a  także  członek  Wojewódzkiej  Społecznej  Rady  Seniorów Roman
Kaczmarek.  Poczęstunek  dla  gości  przygotowało  Stowarzyszenie  Seniorów  „Barwy  Jesieni”  przy  wsparciu
Środowiskowego Domu Samopomocy we Włoszczowie.

Gmina Włoszczowa jest w czołówce samorządów świętokrzyskich pod względem troski o Seniorów. Jako pierwsza w
województwie wprowadziła Program Karta Seniora 60+.  10 listopada br. radni miejscy podjęli uchwałę o powołaniu
Gminnej Rady Seniorów. Ofertę dla najstarszych mieszkańców gminy wzbogaca właśnie otwarty Klub, do którego
serdecznie zapraszamy. Jeśli chętnych będzie więcej niż przewiduje projekt, z czasem Klub zostanie rozbudowany.
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